
1 
 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o dílo číslo č. 590/2017/OSM uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 24. 8. 2018 na akci: 
„Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný“ 

 

Smluvní strany 

OBJEDNATEL: 

Obchodní jméno:   Město Slaný  
Sídlo:    Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Zastoupené:   Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
IČO:    002 34 877 
DIČ:    CZ00234877 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu / směrný kód:  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 
     
     
 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITEL: 

Obchodní jméno:  EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
Sídlo:    Václava Majera 573, 440 01 Louny 
Zastoupený:   Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Egermayer, jednatelé 
IČO:    104 42 481 
DIČ:    CZ10442481 
Registrace: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl C, vložka 19455 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

   
   
   
   
   
   

   
 (dále jen zhotovitel) 

 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č.1 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.    
 

Předmět dodatku  

 
Z důvodu změny předmětu plnění, které byly v průběhu provádění stavebních prací vyvolány 
zjištěním skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr uvedeném v projektové 
dokumentaci, která byla součástí výběrového řízení na zadání veřejné zakázky, se smluvní 
strany dohodly na provedení dodatečných prací a rovněž na provedení odpočtů za 
neprovedené práce. Bližší specifikace prací je popsána ve změnovém listu tohoto dodatku.   
Na základě dohody smluvních stran se v souladu s bodem 16.1 čl. 16 smlouvy o dílo 
uzavřené dne 24.8.2018 mění následující body smlouvy: 
 



2 
 

1. Na základě dohody smluvních stran se doplňuje bod 3.7 v článku 3 Předmět díla 
následovně: 
 

3.7 Předmět díla se z důvodu změn rozsahu díla upravuje o práce uvedené 
v příloze č. 1 (Cenová nabídka) tohoto dodatku č. 1 

 
 

2. V souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu 8.2 v článku 8 Cena díla 
následovně: 
 

8.2. Cena díle sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
 
Cena díla bez DPH  3.498.800 ,- Kč 
Cena D1 bez DPH     145.291,94 Kč 
Cena celkem bez DPH 3.644.091,94 K č 
DPH v platném znění     765.259,31 Kč 
Cena díla celkem s DPH 4.409.351,25 K č 

 
3. Ve výše uvedené smlouvě se mění bod 9.1 v článku 9 Financování, placení, smluvní 

pokuty následovně: 
 

9.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování na úhradu ceny díla 
dle této smlouvy. 
 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem ze dne 24.8.2018 se nemění a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 Smlouvu 
o dílo. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost 
originálu a z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel tři stejnopisy.  

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo před jeho 
podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a 
svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

5. Uzavření tohoto dodatku svěřila rada města starostovi dne 1. 8. 2018 pod číslem 
usnesení 19/123/2018/RM.   

 

Příloha:  1/ změnový list a cenová nabídka  

 

Ve Slaném dne ……..… 2018          V Lounech dne 4. 12. 2018 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   Ing. Jiří Benda       Ing. Jan Egermayer, 
jednatelé 

 
 




